**Hymnus.**

**S**alutis æternæ Dator  
Jesu redēptis subveni:  
Virgo parens clemētiæ  
Dona salutem servulis.  
**V**os Anglorum millia,  
Patrumque cœtus, āgmina  
Canōra Vatū, vos reis  
Præcāmi indulgentiam.  
**P**ariter Christi prævius,  
Summique cæli Clāviger,  
Cum ceteris Apōstolis  
Nexus resolvant criminum.  
**C**ohors triumphans Mārty-  
rum,  
Almus Sacerdōtum Chorus,  
Et Virginalis castitas  
Nostros reatus abluant

Quicumque in alta siderum  
Regnatis aula Principes,  
Favete votis supplicum,  
Qui dona cæli flagitant.  
**V**irtus, honor, laus, glōria  
Deo Patri cum Filio,  
Sancto simul Paraclito  
In sæculōrum sæcula. Amen.  
**¶** Exultābunt sancti in glō-  
ria. **¶** Latābunt in cubi-  
libus suis.

**Ad Benedictus, Antiphona.**  
Te gloriosus Apostolorum  
Chorus, te Prophetarum lau-  
dabilis numerus, te Mārty-  
rum candidatus laudat exer-  
citus, te omnes Sancti &  
electi voce confitentur unā-  
nimes, beata Trinitas, unus  
Deus. **Oratio.**

**O**mnipotens sempiternus  
Deus, qui nos omnium  
Sanctorum tuorum merita  
sub una tribuisti celebritate  
venerari: quæsumus, ut de-  
sideratam nobis tue propi-  
tationis abundantiam, mul-  
tiplicatis intercessoribus lar-  
giris. Per Dōminum. Amen.

**Ad Tertiam, Antiphona.**  
Et omnes Angeli. **Capitu-  
lum.** Ecce ego Joānes.  
**¶** breve. Latāmini in Dō-  
mino. **¶** Et exultate justi.  
Latāmini. **¶** Et gloriāmi-  
ni omnes recti corde. Et  
exultate. **G**lōria Patri. La-  
tāmini. **¶** Exultent justi in  
conspēctū Dei. **¶** Et de-  
lectentur in lætitia.

**Ad Sextam Antiphona.**  
Redemisti nos.

Ca-

**Capitulum.** *Apoc. 7. c.*

**P**ost hæc vidi turbam mag-  
nam, quam dinumerare  
nemo poterat, ex omnibus  
gentibus, & tribubus, & pō-  
pulis, & linguis, stantes ante  
thronum Dei, in conspēctū  
Agni, amicti stolis albis, &  
palmæ in manibus eorum.  
**¶** breve. Exultent justi.  
**¶** In conspēctū Dei. Exul-  
tent. **¶** Et delectentur in  
lætitiā. In conspēctū. **G**lō-  
ria. Exultent. **¶** Justi au-  
tem in perpētuum vivent.  
**¶** Et apud Dōminum est  
merces eorum.

**Ad Nonam, Antiphona.** Hym-  
nus omnibus Sanctis ejus.

**Capitulum.** *Apoc. 7. c.*

**B**enedictio, & claritas, &  
sapientia, & gratiarum  
actio, honor, virtus, & for-  
tissido Deo nostro, in sæcu-  
la sæculōrum. Amen.

**¶** breve. Justi autem, **¶**  
In perpētuum vivent. Justi.  
**¶** Et apud Dōminum est  
merces eorum. In perpē-  
tuum. **G**lōria Patri. Justi.  
**¶** Exultābunt Sancti in  
glōria. **¶** Latābunt in  
cubilibus suis.

**Ad Vesperas, Antiphona.**  
Vidi turbam magnam, cum  
reliquis de Laudibus. 497.  
**Psalm.** Dixit Dōminus, cum  
reliquis de Dominicis, 133.  
& loco ultimi, Psalmus, C. 7.  
didi. 137. **Capitulum.** Ecce  
ego Joānes. Hymnus. Pla-  
care, Christe, ut supra in

primis Vesperis. 487.

**¶** Exultābunt Sancti in glō-  
ria. **¶** Latābunt in cubi-  
libus suis.

**Ad Magnificat, Antiphona.**

**O** quam gloriosum est reg-  
num, in quo cum Christo  
gaudent omnes Sancti, amicti  
stolis albis, sequuntur  
Agnum quocūque ierit.

**Oratio.** O mnipotens sempiternus Deusque supra. 487.

**D**ictio Benedicamus Dō-  
mino, dicuntur Vesperæ De-

functorum, incipiendo ab

Antiphona. Placebo Dōmi-  
no: Quæ intergrā dicitur ante

& post Psalmum, similiter

& alitæ Antiphonæ, ad mo-  
dum Duplicis. Psalmus, D.

lxxij, & reliqua omnia, ut

in Vesperis Defunctorum,

infra, clxxij, excepto Psal-  
mo. L. auda anima mea Dō-

minum, qui post: Pater nos-

ter, non dicitur: sed dicitur

tantum Oratio. Fidelium

Deus omnium, cum suis Ver-

siculis, ut ibidem notatur.

Si prima die post festum

omnium Sanctorum fuerit

Dominica, fr. Officium de

ea, ut in Rubricis gene-

ralibus, & Officium De-

functorum transferuntur in se-

quentem Feriā ij. ita ut

post Vesperas Dominicæ

diciantur Vesperæ Defun-

ctorum, Marturum vero

post Laudes Feriæ ij. quæ

erit tertia dies infra Octa-

vam.

DIE

## DIE II. NOVEMBRIS.

Secúnda de infra Oclávam  
ómnium Sanctórum.

In primo Noctúrno Lectiões  
de Scriptura occurrúnt.

In secúndo Noctúrno.

De Sermõne venerábilis Be-  
dæ Presbyteri.

Sermõne 18. de Sanctis.

Lectio iv.

Quam lixo sinu de  
prello reverentes ci-  
vitas cælestis excipit,  
de hoste prostrato trophæa  
ferentibus occurrit! Cum  
triumphantibus viris & fe-  
minæ veniunt, quæ cum  
sæculo sexum quoque vicé-  
runt, & geminata glória mi-  
litiæ, virgines cum pueris té-  
neros annos virtutibus trans-  
eúntes: sed & cætera fidé-  
lium turba aula perpétua  
regiam intrábit, qui sinceritá-  
tatem fidei inconcússis præ-  
ceptórum cælestium discipli-  
nis unita pace observavé-  
runt.

Præcúrsor Dómini venit,  
de quo ipse restatur: Nullus  
major inter natos mulierum  
Joanne Baptista. Hic est  
Prophéta, & plus quam Pro-  
phéta, de quo Salvátor ait.  
Nullus. Lectio v.

Rgo ágre nunc fratres,  
aggrediamur iter vitæ,  
revertamur ad civitátem cæ-  
lestem, in qua scripti sumus,  
& cives decréti. Non sumus  
hóspites, sed cives sanctórum  
& doméstici Dei etiam,

illius heredes, coheredes  
autem Christi. Hujus nobis  
urbis januas aperiet fortitú-  
do: & fiducia latum præbít  
ingressum. Considerémus  
ergo inclamam urbis illius fel-  
licitátem, in quantum consi-  
derare possibile est: ut enim  
vere est, comprehendere  
nullus sermo sufficere.

Isti sunt qui viventes in  
carne, plantaverunt Eccle-  
siam sanguine suo: Calicem  
Dómini biberunt, &  
amici Dei facti sunt. In  
omnem terram exivit sonus  
córurum, & in fines orbis ter-  
ræ verba eórurum. Calicem.

Lectio vj.

Dicatur de ea in quodam  
loco sic: Quod aufugit  
ibi dolor, & tristitia,  
& gemitus. Quid hac vita  
beátius, ubi non est pau-  
perciatis metus, non ægri-  
tudinis imbecillitas? Nemo  
lædètur, irascètur nemo:  
nemo invidet, cupiditas  
nulla exardescit: nullum ibi  
desiderium honoris pulsat,  
aut potestátis ambitio. Nul-  
lus ibi diaboli metus, insi-  
diæ dæmonum nullæ, ter-  
ror gehénne procul: mors  
neque corpóris neque áni-  
mæ erit: sed immortalitátis  
múnere vita jucúnda.

Sancti mei, qui in carne  
positi, certámen habuistis:  
Mercèdem labóris ego red-  
dam vobis. Venite benedi-  
cti Patris mei, percipite reg-

regnum. Mercèdem. Glória  
Patri. Mercèdem.

In tertio Noctúrno.

Lectio sancti Evangélii se-  
cúndum Matthæum.

Lectio vij. Cap. 5.

In illo tempore: Videns  
Jesus turbas, ascendit in  
montem, & cum sedisset,  
accesserunt ad eum discipuli  
ejus. Et reliqua.

De Homilia S. Augustini  
Episcopi.

Ex lib. 1. de Sermone Domini  
in monte, cap. 1. & 2.

Nec aliunde omnino  
incipere oportuit bea-  
titudinem, quam a  
paupertate spiritus, siqui-  
dem perventura est ad sum-  
mam sapiéntiam. Initium  
autem sapiéntiæ, timor Dó-  
mini: quóniam & contrá-  
rio, initium omnis peccati  
superbia scribitur. Superbi  
autem appetunt & diligunt  
regna terrarum. Beati mi-  
tes: quóniam ipsi hereditate  
possidèbunt terram. Il-  
lam credo terram, de qua  
in Psalmo dicitur: Spes mea  
est tu, portio mea in terra  
viventium. Significat  
enim quandam soliditátem  
& stabilitátem hereditátis  
perpétuæ, ubi ánima per  
bonum affectum, tamquam  
loco suo requiescit, sicut cor-  
pus in terra: & inde cibo  
suo alitur, sicut corpus ex  
terra: ipsa est requies, & vi-  
ta sanctiórum. Mites autem

sunt, qui cedunt improbitá-  
ribus, & non resistunt ma-  
lo, sed vincunt in bono  
malum.

Sint lumbi vestri præ-  
cincti, & lucernæ ardentes in  
mánuibus vestris. Et vos si-  
miles hominibus expectánti-  
bus dómnum suum, quando  
revertetur á núptiis. Vigilate  
ergo, quia nescitis qua hora  
Dóminus vester  
venturus sit. Et vos.

Lectio viij.

Beati lugentes: quóniam  
ipsi consolabúntur. Lucus  
est tristitia de amissione  
charórum: conversi autem ad  
Deum, quæ in hoc mundo  
chara amplectebántur, amit-  
tunt. Non enim gaudent his  
rebus, quibus antè gaude-  
bant: & donec fiat in illis  
amor aternórum, nonnulla  
mœsticia sauciantur. Conso-  
labúntur ergo Spiritu sancto,  
qui máxime propterea Pará-  
clitus nominátur, id est, con-  
solátor: ut temporária amit-  
tentes, aeterna læticia per-  
fruantur.

Medi nocte clamor factus  
est: Ecce sponsus  
venit, exite obviam ei.  
Vestras virgines apé-  
te vestras lámpades. Ecce  
Glória Patri. Ecce sponsus.

Lectio ix.

Beati qui esuriunt & si-  
riunt justitiam: quóniam  
ipsi saturabúntur. Jam isos  
anatóres dicit veri & in-  
con-

concessi boni. Illo ergo cibo saturabuntur, de quo ipse Dominus dicit: Meus cibus est, ut faciam voluntatem Patris mei, quod est iustitia: & illa aqua, de qua quisquis biberit, ut idem dicit, fiet in eo fons aquæ salientis in vitam æternam. Beati miser cordis: quoniam ipsorum miserabitur Deus. Beatos esse dicit, qui subveniunt miseris: quod eis ita repēditur, ut de miseria liberentur.

**Te Deum laudamus, 17.**

**Post Laudes dicto benedicimus Domino,** absolute incipit Matutinum Defunctorum ab Invitac. cum Psalmo **Venite,** & tribus Nocturnis, in quibus duplicantur Antiphonæ, dicitur ix. **Libera me Domine de morte æterna.** Ad Laudes similiter duplicantur Ant. & in fine Laudum non dicitur Psalmus **De profundis,** sed dicto **Pater noster,** dicitur **Preces & Oratio, Fidelium,** tantum, ut supra in Vesperis.

**DIE III, NOVEMBRIS.**  
Tertia die infra Octavam omnium Sanctorum.

In secundo Nocturno.

De Sermone venerabilis Bedæ Presbyteri.

Ex Serm. 18. de Sanctis.

Lectio iv.

**N**ulla erit tunc usquam discordia, sed cuncta consona, cuncta convenientia: quia om-

nium erit Sanctorum una concordia, pax cuncta & læticia continet. Tranquilla sunt omnia & quieta, jugis splendor, non iste qui nunc est, sed tanto clarior, quanto felicior: quia civitas, ut legitur, illa non egerit lumine solis, sed Dominus omnireotens illuminabit eam, & lucerna ejus est Agnus. Ibi sancti fulgebunt ut stelle in perpetuas æternitates, & sicut splendor firmamenti, qui erudiunt multos.

**Præcursor Domini venit,** de quo ipse testatur: \* Nullus maior inter natos mulierum Joanne Baptista. **Hic est Propheta,** & plus quam Propheta, de quo Salvator ait. Nullus major.

Lectio v.

**Q**uapropter nox ibi nulla, nulla tenebræ, concursus nubium nullus, nec frigus aut ardoris asperitas ulla; sed talis quædam erit rerum temperies, qualem nec oculus vidit, nec auris audivit, nec in cor hominis ascendit, nisi illorum, qui ea perfui digni inveniuntur, quorum nomina scripta sunt in libro vite, qui & laverunt stolas suas in sanguine Agni, & sunt ante sedem Dei, serviuntque ei die ac nocte. Non est sententia ibi, nec